
GK.ZP.271.1.2022 

Wałcz, 21.01.2022 r. 

 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) 

 

Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych w roku 2022 dla Gminy Wałcz i jej jednostek 

Nr postępowania: GK.ZP.271.1.2022 

Postępowanie prowadzone w trybie określonym w art. 275 pkt 1, tj. trybie podstawowym bez 
negocjacji 

 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły następujące firmy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub imię i nazwisko, siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto Wsparcie 
techniczne 

 
1. 

POCZTA POLSKA S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

 
279.992,90 zł 

 
TAK 

 
 

 
Paweł Kosmalski 
Zastępca Wójta Gminy Wałcz 


		2022-01-21T14:04:30+0100




